
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 324 від 08.04.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000051EC34002BB2E200 
Підписувач Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 08.04.2025
Дійсний з 04.04.2025 0:00:00 по 03.04.2027 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

від 2024 р. Київ №    
 
 
Про внесення змін у додаток до  
наказу Міністерства культури та  
стратегічних комунікацій України 
від 24.12.2024 № 956 
 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про вищу освіту», з 
урахуванням дорученням Прем’єр-міністра України до листа СБУ від 29.10.2024 
№ 99/245-дск та у межах повноважень, визначених Положенням про 
Міністерство культури та стратегічних комунікацій України, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 року № 885 (зі 
змінами), та з метою забезпечення належного функціонування Комісії з 
перевірки закладів освіти, що належать до сфери управління Міністерства 
культури та стратегічних комунікацій України, 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести в додаток до наказу Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України від 24.12.2024 № 956 «Про утворення Комісії з перевірки 
закладів освіти, що належать до сфери управління Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України» такі зміни: 

вивести з персонального складу Комісії – головного спеціаліста відділу 
правової роботи департаменту правового забезпечення Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України Глобенка Дениса Сергійовича; 

ввести до персонального складу Комісії - начальника відділу правової роботи 
Департаменту правового забезпечення Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України Ясюк Ганну Іванівну. 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 

Олега КУРОЧЕНКА. 
 

 
Перший заступник Міністра       Галина ГРИГОРЕНКО 


